PRODUKTDATENBLATT
BU-SPEZ-125-90
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0045.0179
 Kurzinformation
90°-Bogen aus Stahlblech. Eine Seite DN 125, andere Seite
Muffenmaß 125 mm (Länge Muffe: 40 mm) für den direkten
Einbau von Zuluft- oder Abluftventilen mit Nippelmaß.
 Technische Daten
Material Stahlblech, verzinkt
Gewicht mit Verpackung 0,54 kg
Nennweite 125 mm
Winkelmass 90 °
Breite mit Verpackung 230 mm
Höhe mit Verpackung 170 mm
Tiefe mit Verpackung 130 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 21
GTIN (EAN) 4045314451793